
 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

RESULTADO FINAL PROVA OBJETIVA 

Resultado Final da Prova Objetiva - Nº 007/2024 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 007/2024. RESOLVE:   

 

Divulgar o resultado final após a realização das provas.   

 

RESULTADO FINAL 

ARTESÃO 30 HORAS 

NOME PONTOS CARGO 

MARIA BENEDITA DA SILVA 35,30 ARTESÃO - 30 HORAS 

 

 

ARTESÃO 40 HORAS 

NOME PONTOS CARGO 

ROSANGELA PAVONI  69.30 ARTESÃO - 40 HORAS 

GABRIELA DE CÁSSIA SOUZA FERNANDESA 53.10 ARTESÃO - 40 HORAS 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

NOME PONTOS CARGO 

CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 74.90 ASSISTENTE SOCIAL 

KAREN CATRINI PEREIRA 67.90 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCELI DA SILVA 62.10 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIOS 57.80 ASSISTENTE SOCIAL 

ELZA BIZARRIA CANDIA  56.60 ASSISTENTE SOCIAL 

NEIDE BIZARRIA DOS SANTOS 56.60 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIANA DA SILVA MARTILIANO  51.50 ASSISTENTE SOCIAL 

NEUSA DA COSTA  48.40 ASSISTENTE SOCIAL 

ALINE KELLY DE OLIVEIRA FERNANDES 38.70 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS  31.60 ASSISTENTE SOCIAL 

JAQUELINE FRANCIS DOS SANTOS 31.60 ASSISTENTE SOCIAL 

 

 

 

 



 
Declarações de Utilidade Pública: 

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

 

RUA SILVIO RUSSO, 263 | ÁGUA BRANCA I| FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br 

MÉDICO PSIQUIATRA 

NOME PONTOS CARGO 

ISABELLA SCAPIM MARTINS CARRASCO 64.30 MÉDICO PSIQUIATRA 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Araçatuba, 14 de agosto de 2024. 

 

 

 
Associação Mahatma Gandhi 

 


